
 
 

ESTADO DO PARÁ 
PODER LEGISLATIVO 

CÂMARA MUNICIPAL SÃO GERALDO DO ARAGUAIA 
CNPJ: 34.669.119/0001-73 

 

 

 
 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO 
           

 

    

O PRESIDENTE DA CÃMARA MINICIPA DE SÃO GERALDO DO 

ARAGUAIA, ESTADO DO PARÁ, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS, E, 

 

Considerando o Disposto no art. 43, VI, da Lei Federal nº 8.666/93 e alterações 

posteriores, 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º - Homologar a licitação, na modalidade de Tomada de Preços de nº 002/2015, Expedida 

aos 21 dias do mês de janeiro de 2015, por estar de acordo com a legislação em vigor. 

 

Art. 2º - adjudicar ao proponente: PEDRO AGUIAR PINHEIRO, valor R$ 198.006,28 (Cento e 

Noventa e Oito mil Reais e Vinte e Oito Centavos). Por ser esta a mais vantajosa para a 

administração deste órgão.  

 

Art. 3º - Determinar à Comissão de Licitação, as providências cabíveis para o cumprimento do 

presente termo. 

 

Art. 4º - Determinar ao serviço de Orçamento e Contabilidade a emissão do respectivo Empenho 

e Ordem de Pagamento. 

 

REGISTRE-SE, 

PUBLIQUE-SE E 

CUMPRA-SE.  

 

GABINETE DO  DE SÃO GERALDO DO ARAGUAIA, ESTADO DO PARÁ, 

AOS 02 dias do mês de fevereiro de 2015. 

 

 

 

 

 

FRANCISCO OLIVEIRA NETO 

Vereador-Presidente 


		2015-12-16T17:16:02-0300
	FRANCISCO OLIVEIRA NETO:37521837215




